
ZARZĄDZENIE Nr 34 /2014 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 18 września 2014r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102, poz.651), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży następujące działki: 

- Nr 12/5 położoną w obrębie miejscowości Rutki-Kossaki, 

- Nr 834 położoną w miejscowości Rutki-Kossaki. 

Nieruchomości opisano szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a 

informację o wywieszeniu wykazu należy zamieścić w prasie lokalnej - Gazeta Współczesna 

oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik 

do zarządzenia Wójta Gminy Rutki 

nr 34 /2014 z dnia 18 września 2014r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Wójt Gminy Rutki podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1a oraz 
art. 57 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.
Nr 102, poz.651 z późn. zm.) wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Rutki 
przeznaczonych do sprzedaży: 

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana- nieistniejąca droga, stanowiąca działkę 
Nr 12/5 o powierzchni 0,0274 ha, położona w obrębie miejscowości Rutki-
Kossaki, posiadająca urządzoną księgę wieczystą KW nr LM 1Z/00015352/1. 

Działka oznaczona jest w rejestrze gruntów jako dr. 
Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w formie bezprzetargowej celem poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 
Cena nieruchomości: 34 500,00 zł. 
2. Nieruchomość gruntowa zabudowana, działka Nr 834 o powierzchni 0,0500 ha, 

położona w miejscowości Rutki-Kossaki, gm. Rutki, na której znajdują się 
budynki: 



1. administracyjno-mieszkalny - w tym na parterze lokal użytkowy o pow. 155,40 
m2 oraz na piętrze lokale mieszkalne: nr 2 o pow. 66,75 m2 , nr 3 o pow. 
67,92 m2 , nr 4o pow. 45,96 m 2 , 

2. budynek wiaty garażowej o powierzchni użytkowej 16,20 m2 . 
Budynek administracyjno - mieszkalny jest murowany, dwukondygnacyjny, częściowo 
podpiwniczony, z dachem dwuspadowym krytym blachą, wybudowany w roku 1930, o 
powierzchni zabudowy 237,00 m2 . Przy budynku znajduje się przybudówka na 
zbiorniki oleju opałowego, murowana ze stropodachem krytym papą zaadoptowana po
kotłowni. 
Wiata garażowa (garaż) z dachem płaskim krytym eternitem, opartym na 
wybudowanej ścianie zewnętrznej przybudówki na zbiorniki oleju oraz na ścianach 
zewnętrznych budynków posadowionych na sąsiedniej nieruchomości. Plac działki Nr 
834 od strony tylnej budynku głównego w całości utwardzony i otoczony murem 
oporowym. 
Nieruchomość ma urządzoną księgę wieczystą KW nr LM1Z/0000988/0. 
Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Cena nieruchomości 226 000,00 zł. 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami w ciągu 6 tygodni
od podania do publicznej wiadomości wykazu, to jest do 05.11.2014r. osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą składać wnioski na adres: Urząd 
Gminy w Rutkach ul. 11 Listopada 7, 18-312 Rutki-Kossaki. 

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rutkach ul. 11 Listopada 7, pokój nr 

205, tel. 86 2763170. 


